



## MAJĄC PONAD 1,5 PROMIŁA ROZBIŁ SAMOCHÓD. PIJANEGO MĘŻCZYZNĘ ZATRZYMALI POLICJANCI

Data publikacji 22.11.2021

**Nowosolscy policjanci zatrzymali mężczyznę, który spowodował kolizję będąc w stanie nietrzeźwości. 31-latek miał ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Gdy zobaczył policjantów, zaczął uciekać. Policjanci apelują: „Kierowco zachowaj trzeźwy umysł!”**

W zeszłym tygodniu oficer dyżurny nowosolskiej komendy otrzymał informację o zdarzeniu drogowym w gminie Kolsko. Zgłaszający oświadczył, że kierujący wjechał w ogrodzenie posesji. Zaznaczył, że mężczyzna najprawdopodobniej jest pod wpływem alkoholu. Funkcjonariusze pilnie udali się na miejsce zdarzenia. Dojeżdżając zauważyli, że mężczyzna na ich widok zaczyna uciekać. Policjanci szybko wybiegli z radiowozu i udali się w pościg pieszy za uciekinierem. Po krótkiej chwili był już w ich rękach. Mundurowi wyczuli od niego silną woń alkoholu. Świadkowie zdarzenia oświadczyli, że to właśnie on kierował pojazdem marki Alfa Romeo, która uderzyła w ogrodzenie posesji. Funkcjonariusze sprawdzili stan trzeźwości obywatela Gruzji. Okazało się, że ma ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali 31-latkowi prawo jazdy oraz dowód rejestracyjny za powstałe uszkodzenia w konstrukcji pojazdu. Mężczyzna został osadzony w policyjnym pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, celem wytrzeźwienia, a samochód odholowano na koszt właściciela.

Dzięki szybkiej reakcji zgłaszającego oraz skutecznej pracy nowosolskich policjantów mężczyzna został zatrzymany. Kierujący po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut jazdy pod wpływem alkoholu. Odpowie również za spowodowanie kolizji. Dalsze losy mężczyzny są w rękach Sądu. Grozi mu kara wysokiej grzywny, zakaz prowadzenia pojazdu oraz do dwóch lat pozbawienia wolności.

Niestety pomimo licznych apeli, kampanii medialnych oraz policyjnych akcji, nadal zdarzają się osoby, które siadają za kierownicą pojazdu pod działaniem alkoholu. Pamiętajmy, że podczas kierowania pojazdem na „podwójnym gazie”, kierowcy narażają nie tylko siebie! To przede wszystkim wielkie niebezpieczeństwo dla innych uczestników ruchu drogowego. Nowosolska Policja dokłada wszelkich starań, aby takich sytuacji było coraz mniej.

młodszy aspirant Justyna Sęczkowska

Komenda Powiatowa Policji w Nowej Soli



